Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2023

Chamamento Público nº 001/2023
Processo Administrativo nº 18763/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Termo de
Colaboração nº 001/2023, firmado em 25/04/2023, em virtude de erro
material/digitação constante na Cláusula Sexta, subitem 6.1, retroagindo seus
efeitos à data de assinatura do referido instrumento.

ONDE SE LÊ:

...”

CLÁUSULA SEXTA – DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS

6.1. Os recursos financeiros, segundo o cronograma de desembolso, serão
depositados na conta específica da OSC, vinculada ao objeto, na agência nº 1229-
7, no Banco do Brasil, na conta corrente nº 70.848-6, e aplicados no mercado
financeiro ou em caderneta de poupança, até sua utilização.
...”

LEIA-SE:

...”

CLÁUSULA SEXTA – DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS

6.1. Os recursos financeiros, segundo o cronograma de desembolso, serão
depositados na conta específica da OSC, vinculada ao objeto, na agência nº 1229-
7, no Banco do Brasil, na conta corrente nº 70.848-8, e aplicados no mercado
financeiro ou em caderneta de poupança, até sua utilização.
...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa/MG, 2023.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
PREFEITO MUNICIPAL
MUNICÍPIO

PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
MUNICÍPIO

D4Sign 9d413600-c535-4cfd-b7cb-f6d791319ba8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de May de 2023, 13:13:17

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - TERMO DE COLABORAÇÃO
001-2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANT
Código do documento 9d413600-c535-4cfd-b7cb-f6d791319ba8

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

17 May 2023, 14:46:22
Documento 9d413600-c535-4cfd-b7cb-f6d791319ba8 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-17T14:46:22-03:00

17 May 2023, 14:49:20
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-17T14:49:20-03:00

17 May 2023, 16:07:55
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 43704) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2023-05-17T16:07:55-03:00

18 May 2023, 15:22:29
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 59654) -
Geolocalização: -19.6510288 -43.8961098 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2023-05-18T15:22:29-03:00

19 May 2023, 13:13:04
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 50808) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-05-19T13:13:04-03:00

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6510288 -43.8961098

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de May de 2023, 13:13:17

Hash do documento original
(SHA256):f47c4b4ee45fe90692f8d5b600143b86f73758b9e87644064e2f38b5369c8eac
(SHA512):753a50e3d7173575d970609f8e33b62a0a8ec386e5024d6ab0033f2b83d31ed9fb19696a0cc27fc9b2e80d4c7c8152409da301f0ab089be10f5d741cac18997c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-05-19T13:13:28-0300